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特  長  ・ 仕  様

●10GBASE-LR/ER/ZR規格伝送に対応する10Gigabit Ethernet可能なシングルモード仕様です。
●高強度・高信頼性に加えて柔軟性も兼ね備えた防水タイプです。
●ステンレス管により高強度な保護を実現し、不適切なねじれを避けることができます。
●引張り強度、圧力抵抗に優れています。
●ネズミや蟻の噛みつきによる事故を防ぎます。
●幅広い温度領域（－20℃～70℃）での使用が可能です。
●モノコイルのステンレス管を光ファイバへ巻き付ける技術により長距離の提供が可能です。
●特注の際は、LCコネクタ、SCコネクタ、FCコネクタの組み合わせ選択が可能です。

ファイバ種別 シングルモード　OS2
コ ア 径
クラッド径

9μm

カ ラ ー ブラック
芯 数 2芯
伝 送 損 失 0.4/0.3dB/km（1310/1550nm）

許 容 側 圧 3000N/100mm（短期）、
2000N/100mm（長期）

標 準 外 径 6.0mm

125μm
コネクタ研磨 AdPC研磨

高強度・高信頼性に加えて防水性・柔軟性も兼ね備えた防水ロバスト光ファイバケーブル。
HKB-WRB2LCLC1シリーズ
HKB-WRB2SCSC1シリーズ

防水ロバスト光ファイバケーブル（シングル9μm、2芯、LC×2-LC×2）
防水ロバスト光ファイバケーブル（シングル9μm、2芯、SC×2-SC×2）

5m

10m

20m

30m

50m

HKB-WRB2LCLC1-05

HKB-WRB2LCLC1-10

HKB-WRB2LCLC1-20

HKB-WRB2LCLC1-30

HKB-WRB2LCLC1-50

HKB-WRB2SCSC1-05

HKB-WRB2SCSC1-10

HKB-WRB2SCSC1-20

HKB-WRB2SCSC1-30

HKB-WRB2SCSC1-50

SCコネクタ ー SCコネクタ

シングルモード　OS2（9μm）
品番 品番ケーブル長

モード
コア径 パッケージサイズ

LCコネクタ ー LCコネクタ

HKB-WRB2LCLC1-50 HKB-WRB2SCSC1-50

W350×
D350×
H255mm

LCコネクタ×2
LCコネクタ×2

SCコネクタ×2
SCコネクタ×2

※コネクタは
　実物と異なります。

※写真は
　イメージです。

※写真は
　イメージです。

特  長  ・ 仕  様

●10GBASE-SR/SW規格伝送に対応する10ギガビット高速通信が可能なOM3仕様準拠のケーブルです。
●高強度・高信頼性に加えて柔軟性も兼ね備えた防水タイプです。
●ステンレス管により高強度な保護を実現し、不適切なねじれを避けることができます。
●引張り強度、圧力抵抗に優れています。
●ネズミや蟻の噛みつきによる事故を防ぎます。
●幅広い温度領域（－20℃～70℃）での使用が可能です。
●モノコイルのステンレス管を光ファイバへ巻き付ける技術により長距離の提供が可能です。
●特注の際は、LCコネクタ、SCコネクタ、FCコネクタの組み合わせ選択が可能です。

ファイバ種別 マルチモード　OM3
コ ア 径
クラッド径

50μm

カ ラ ー グレー
芯 数 2芯
伝 送 損 失 3.0/1.0dB/km（850/1300nm）

許 容 側 圧 3000N/100mm（短期）、
2000N/100mm（長期）

標 準 外 径 6.0mm

125μm
コネクタ研磨 AdPC研磨

高強度・高信頼性に加えて防水性・柔軟性も兼ね備えた防水ロバスト光ファイバケーブル。
HKB-WRB2M3LCLCシリーズ
HKB-WRB2M3SCSCシリーズ

防水ロバスト光ファイバケーブル（マルチ50μmOM3、2芯、LC×2-LC×2)
防水ロバスト光ファイバケーブル（マルチ50μmOM3、2芯、SC×2-SC×2)
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HKB-WRB2M3LCLC-50

HKB-WRB2M3SCSC-05

HKB-WRB2M3SCSC-10

HKB-WRB2M3SCSC-20

HKB-WRB2M3SCSC-30

HKB-WRB2M3SCSC-50

SCコネクタ ー SCコネクタ

マルチモード　OM3（50μm）
品番 品番ケーブル長

モード
コア径 パッケージサイズ

LCコネクタ ー LCコネクタ

HKB-WRB2M3LCLC-50 HKB-WRB2M3SCSC-50

W350×
D350×
H255mm

LCコネクタ×2
LCコネクタ×2

SCコネクタ×2

SCコネクタ×2

※コネクタは
　実物と異なります。

※写真は
　イメージです。

※写真は
　イメージです。

オープン価格
オープン価格

オープン価格
オープン価格

4969887 772188

4969887 772195

4969887 772201

4969887 772218

4969887 772225

4969887 772232

4969887 772249

4969887 772256
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4969887 772270

4969887 772287

4969887 772294

4969887 772300

4969887 772317

4969887 772324

4969887 772331

4969887 772348

4969887 772355

4969887 772362

4969887 772379

ケーブル構造

ケーブル構造
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